DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS ENFRENTADOS NO
TRATAMENTO DO PÉ DIABÉTICO NA PESSOA IDOSA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
de autoria de IGOR DE SOUSA NÓBREGA, JAYNE MELO OLIVEIRA, MARIANA
PEQUENO DE MELO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53991

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53991